1

Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

от  26.03.2021  года                             № 182

с. Обуховское

Об установлении стоимости движимого имущества или иного имущества,

не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учёту

в реестре муниципального имущества муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» сельского поселения

ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить, что движимое имущество подлежит учету в реестре

муниципального имущества муниципального образования «Обуховское

сельское поселение» в качестве объекта учета, если его стоимость превышает

10 (десять) тысяч рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и

опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия»

и обнародовать на сайте: www. обуховское.рф.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету,

финансам и налогам (Н.С. Ялунин).

Председатель Думы

муниципального  образования

«Обуховское сельское поселение»

__________________В.Ф. Кузнецов

Глава

муниципального  образования

«Обуховское сельское поселение»

__________________В.И. Верхорубов